10

hie ac nocte. corda quies. Bohemia quod plorat. Bohemia quod plorat. *missa*

ca cur filio. Austria cur luger. *Sequitur
3ta pars*

Ergo emulate. pueri ergo emulate. *pueri plorate sacerdotes.*

emulate senes. lugete cantores plangite nobiles. et dicite Ferdinando domino nostro.

064

062

068

058

073

053

013

Ende

Anfang